檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立體育大學　函

地址：333桃園市龜山區文化一路250號

承辦人：黃乙純

電話：(03)3283201轉8506

傳真：

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年3月20日

發文字號：國體大奧字第1072100009A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1072100009A-1.pdf、1072100009A-2.JPG)

主旨：檢送本校辦理「2018年亞運會加油!－女性運動員特展」

之宣傳海報乙份，敬請惠允協助張貼並請轉知所屬撥冗蒞

校參觀，以共襄盛舉，請查照。

說明：

一、本校為配合本(18)屆雅加達亞運會之舉辦，特蒐集：飛躍

的羚羊-紀政、風速女王-王惠珍……等我國歷屆女性運動

員參賽歷程之奮鬥事蹟及相關文物作為展出主軸，期藉回

顧及闡揚我國代表團女性運動員歷年來參加各屆亞運會之

卓越貢獻與成就，以增進民眾對於我國重視運動平權及競

技運動之政策的認同與支持，特舉辦旨揭特展。

二、展覽期間：自107年3月27日起至同年9月30日止，平日上

午(不含國定假日)9時30至16時於本校體育博物館(桃園市

龜山區文化一路250號，圖書館大樓五樓)展出。

三、本展覽訂於107年3月27日上午11時假本校體育博物館舉行

開幕式，敬邀各界撥冗蒞會指導。

四、隨函檢附旨揭特展宣傳海報乙份。

正本：中華奧林匹克委員會、希望基金會、公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育

局(處)

5

121070022188

■■■■■■A041700_秘書室■■■■■■■107/03/20 16:21

■■■■■■■有附件

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校體育博物館 2018-03-20
16:10:02